

Aalestrup Elektro ApS

Testrupvej 7
9620 Aalestrup
CVR-nr. 49101414

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.01.2018

Dirigent

Navn: Lars Damgaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aalestrup Elektro ApS
Testrupvej 7
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 49101414

Stiftet: 19.04.2013

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Henrik Damgaard Hansen
Lars Damgaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel, reparation og produktion inden for elektronik mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016/17 udviser et overskud på 557 t.kr. mod et overskud på 314 t.kr. i 2015/16, hvilket er en forbedring på 243 t.kr. Dette vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.116.553	11.459.932
Personaleomkostninger	1	(9.979.000)	(10.612.875)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(251.952)</u>	<u>(331.587)</u>
Driftsresultat		885.601	515.470
Andre finansielle indtægter	3	39.913	90.106
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(208.846)</u>	<u>(197.714)</u>
Resultat før skat		716.668	407.862
Skat af årets resultat	5	<u>(159.744)</u>	<u>(93.550)</u>
Årets resultat		<u>556.924</u>	<u>314.312</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		356.924	314.312
Overført resultat		<u>200.000</u>	<u>0</u>
		<u>556.924</u>	<u>314.312</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.467	586.478
Indretning af lejede lokaler		13.890	17.831
Materielle anlægsaktiver	6	352.357	604.309
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.572
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Udskudt skat	8	46.600	36.500
Finansielle anlægsaktiver	7	70.600	73.072
Anlægsaktiver		422.957	677.381
Råvarer og hjælpematerialer		7.229.965	7.855.848
Varebeholdninger		7.229.965	7.855.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.226.353	4.716.666
Igangværende arbejder for fremmed regning		975.620	789.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		113.829	0
Andre tilgodehavender		9.775	82.878
Tilgodehavende selskabsskat		2.091	39.377
Tilgodehavender		6.327.668	5.628.671
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.343	6.124
Værdipapirer og kapitalandele		8.343	6.124
Likvide beholdninger		23.921	17.919
Omsætningsaktiver		13.589.897	13.508.562
Aktiver		14.012.854	14.185.943

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.075.000	4.875.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		356.924	314.312
Egenkapital		5.556.924	5.314.312
Finansielle leasingforpligtelser		165.901	267.594
Skyldig selskabsskat		113.783	50.909
Langfristede gældsforpligtelser	10	279.684	318.503
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	101.693	107.207
Bankgæld		2.992.469	3.270.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.704.802	2.869.754
Anden gæld		2.377.282	2.306.054
Kortfristede gældsforpligtelser		8.176.246	8.553.128
Gældsforpligtelser		8.455.930	8.871.631
Passiver		14.012.854	14.185.943
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.875.000	314.312	5.314.312
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(314.312)	(314.312)
Årets resultat	0	200.000	356.924	556.924
Egenkapital ultimo	125.000	5.075.000	356.924	5.556.924

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.265.244	8.853.813
Pensioner	1.284.702	1.329.339
Andre omkostninger til social sikring	240.681	230.230
Andre personaleomkostninger	188.373	199.493
	9.979.000	10.612.875
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	27
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	251.952	331.587
	251.952	331.587
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.456	0
Renteindtægter i øvrigt	33.196	90.106
Dagsværdireguleringer	2.220	0
Øvrige finansielle indtægter	41	0
	39.913	90.106
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	136.345	141.983
Valutakursreguleringer	4.390	2.087
Dagsværdireguleringer	0	388
Øvrige finansielle omkostninger	68.111	53.256
	208.846	197.714

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	169.844	103.950
Ændring af udskudt skat	(10.100)	(10.400)
	159.744	93.550
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	
	kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.141.149	38.881
Afgange	(16.500)	0
Kostpris ultimo	2.124.649	38.881
Af- og nedskrivninger primo	(1.554.671)	(21.050)
Årets afskrivninger	(248.011)	(3.941)
Tilbageførsel ved afgang	16.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.786.182)	(24.991)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	338.467	13.890
Ikke ejede aktiver	211.857	-

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele	Andre tilgode- havender	Udskudt skat
	kr.	kr.	kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	25.000	24.000	36.500
Tilgange	0	0	10.100
Kostpris ultimo	25.000	24.000	46.600
Nedskrivninger primo	(12.428)	0	0
Årets nedskrivninger	(12.572)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(25.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	24.000	46.600
		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
8. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		34.300	27.200
Gældsforpligtelser		12.300	9.300
		46.600	36.500
	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
9. Virksomhedskapital			
Anparter	250	500	125.000
	250		125.000
	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder
	2016/17	2015/16	2016/17
	kr.	kr.	kr.
10. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	101.693	107.207	165.901
Skyldig selskabsskat	0	0	113.783
	101.693	107.207	279.684

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut. Søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut udgør pr. 30.09.2017 henholdsvis 1.051 t.kr. og 3.161. t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.500.000 kr. med pant i driftsmateriel, lagerbeholdninger og simple fordringer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 30.09.2017 12.583 t.kr.
